BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 09 năm 2020

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 9032/2020/ĐKSP.

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM HỢP NHÁT
Địa chỉ: Nhà OV7.07 Khu đô thị Xuân Phương Viglacera, Phường Xuân Phương, Quận
Nam Từ Liêm, Thành phô Hà Nội.
Điện thoại: 02463282123 Fax:
Email: duocphamhopnhat@gmail.com
Cho sản phâm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe KORAS SHARK; do:
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM HẢI LINH (số giấy chứng nhận GMP: ... ˆ
§8/2019/ATTP-CNGMP.. Ngày cấp: 8/10/2019. Nơi cáp: Cục an toàn thực phẩm - Bộ Y:
Tế
n chỉ: Số I19 phố Nguyễn Trãi I, phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương,
'Việt Nam sản xuất, phù hợp:
“Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất số: 01/2020/TCSP. Ngày 01/07/2020 ( Có bản tiêu chuẩn sản
phẩm đính kèm)
'Döanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phủ hợp của sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
~ Tô chức, cá nhân;
~ Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

https://trungtamthuoc.com/